
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

CHAMALEON PRIMER 

 

Objednací číslo:  26002, 26003, 26004 

 

Určený způsob použití:  Opravy automobilů / Základní nátěr, antikorozní 

přísada 

 

Obecná charakteristika:  Pro ošetření povrchů, ošetřených i neošetřených, 

ze dřeva, kovu, hliníku, skla, kamene a různé 

druhy plastů. Vhodný základní nátěr jako 

předúprava pro stříkání se všemi lakovacími 

systémy (alkydová pryskyřice, nitrocelulóza, 1k 

akrylové a 2k akrylové laky). 

 

Vlastnosti produktu:  
• Rychle schnoucí. 

• Vynikají kryvost a plnící vlastnosti 

• Ochrana proti korozi 

• Snadno brousitelný, mokrý na suchý (od P400) 

• Lze znovu přestříkat všemi lakovacími 

systémy 

 

 

 

Technická charakteristika:    
 
Obsah: 500 ml  

Barva: šedá 

Základ: nitro celulózové pojivo 

Obsah VOC: přibližně 85 % w/w 

Pevný obsah: přibližně 15 % w/w 

Krytí: 1,5 až 2 m² přibližně 0,5 m² 

Suchý na prach: po 5 až 10 minutách 

Tack free: po 10 až 20 minutách  
Ztuhlý/znovu přestříkatelný:   po 2 hodinách 
Žáruvzdorná:    do 110°C 

 

Použití: 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Před použitím si pozorně přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle toho 

 

Před použitím:  Povrch by měl být čistý, suchý a odmaštěný. 

Odstraňte uvolněný starý lak a rez a povrch 

zbruste.  

 
Použití:  Povrch by měl být čistý, suchý a odmaštěný. Sprej       

by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota pro 
zpracování je 15 až 25 °C. Před použitím sprej 
protřepejte po dobu 2 minut a nastříkejte vzorek. 
Vzdálenost k povrchu, který má být ošetřen, by 
měl být cca 25 až 30 cm.  

Aplikace: Lak naneste v několika tenkých vrstvách. Před 
nanesením další vrstvy vždy sprej protřepejte. 

Po použití:  Vyčistěte ventil (otočte sprej vzhůru nohama, 
stiskněte trysku přibližně na 5 sekund). 

 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce naneseného laku. 
 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


